
Uchwała Nr XVI/81/08

Rady Gminy Somianka 
z dnia 27 marca 2008 roku

zmieniająca uchwałę Nr XIII/83/2004 Rady Gminy Somianka z dnia 20 lutego 
2004  r  w  sprawie  uchwalenia  wieloletniego  programu  gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. Z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1

W  załączniku  do  Uchwały  Nr  XIII/83/2004  Rady  Gminy  Somianka  z  dnia
20  lutego  2004  roku w  sprawie  uchwalenia  wieloletniego  programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, 
§ 6 otrzymuje brzmienie:
„Stawka za ogrzewanie lokali stanowiących mieszkaniowy zasób gminy wynosi
2,50 zł + 22 % VAT za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu miesięcznie”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych na terenie gminy.

                                                                     Przewodniczący Rady Gminy
                                                                        /-/ Tadeusz Jacek  Tolak


	§ 1
	„Stawka za ogrzewanie lokali stanowiących mieszkaniowy zasób gminy wynosi
2,50 zł + 22 % VAT za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu miesięcznie”.

